Diaconie Protestantse Gemeente Kollumerzwaag

Meerjarenbegroting 2019-2023

adm.code
80
80.80

81
81.10

83

83.20
83.30
83.50

84
84.12
84.22

(alle bedragen vermeld in Euro)

BATEN

Inkomsten onbebouwde eigendommen
pachtopbrengsten, 2 percelen

Rentebaten en dividenden
ontvangen rente bank

Bijdragen levend geld
collecten in kerkdiensten
giften

collectebussen

Door te zenden collecten/bijdragen
kerk in actie diaconaal aandeel binnenland

kerk in actie diaconaal aandeel buitenland

Totaal Baten

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

Begroting Begroting Begroting Begroting
2020 2021 2022 2023
2350 2400 2450 2500
2350 2400 2450 2500
0 0 0 0
0 0 0 0
9250 9250 9250 9250
500 500 500 500
50 50 50 50
9800 9800 9800 9800
2300 2300 2300 2300
2300 2300 2300 2300
4600 4600 4600 4600
16750 16800 16850 16900




41
41.82
41.89

45
45.10
45.90

48
48.11

50

50.20
50.30
50.40

51

51.12
51.14
51.17

52
52.22
52.27

58
58.50

LASTEN

Onbebouwde eigendommen
belastingen
overige lasten

Verplichtingen andere organen
diaconaal Quotum
overige bijdragen en contributies

Rentelasten en bankkosten

bankkosten

Diaconaal werk plaatselijk
maatschappelijk werk / gezinsverzorging
ziekenzorg

ouderenzorg

Diaconaal werk regio, provincie, landelijk
kerk in actie aandeel binnenland

afdracht ontvangen bijdragen diaconale aard
overige bijdragen

Diaconaal werk wereldwijd
kerk in actie aandeel buitenland
overige bijdragen

Overige lasten en baten
saldo kerktelefoon

Totaal lasten

Begroot resultaat (Saldo baten en lasten)

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

PKN Gemeente
Kollumerzwaag

Begroting Begroting Begroting Begroting

2020 2021 2022 2023
275 275 275 275
300 300 300 300
575 575 575 575
1375 1375 1375 1375
100 100 100 100
1475 1475 1475 1475
175 175 175 175
175 175 175 175
1300 1300 1300 1300
3000 3000 3000 3000
1600 1600 1600 1600
5900 5900 5900 5900
2275 2275 2275 2275
0 0 0 0
2725 2725 2725 2725
5000 5000 5000 5000
2375 2375 2375 2375
1500 1500 1500 1500
3875 3875 3875 3875
0 0 0 0
0 0 0 0
17000 17000 17000 17000
-250 -200 -150 -100




